
 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO PRESENCIAL 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 000082/20 
PREGÃO PRESENCIAL N. 47/2020 
PROCESSO ADM N. 2279/2020 
SESSÃO: 1 
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIOS METÁLICOS CONFORME 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RETIRADA DO RESERVATÓRIO EXISTENTE 
DETALHAMENTO DO OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIOS METÁLICOS 
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RETIRADA DO RESERVATÓRIO 
EXISTENTE 
 
Na data de 28 de julho de 2020, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo por 
Pregoeiro Suplente: PEDRO HENRIQUE ROMANINI; Membro: JOSEMAR ANDERSON DA SILVA 
RIBEIRO; e Membro: THIAGO GOMES CARDONIA reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do 
Pregão em epígrafe. 
 
CREDENCIAMENTO 
 
Declarada aberta a sessão pelo Sr(a) Pregoeiro(a) e, constatando a presença de nenhum interessado a 
sessão, sendo a mesma encerrada.  
 
ENCERRAMENTO 
 
Ato contínuo, o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) declarou como DESERTA encerrada a sessão. 
 
PARECERES 
 
Responsavel Documento Tipo do Parecer Data 
Detalhamento do Parecer 
Thiago Gomes Cardonia OAB 352.084 Jurídico - Edital          08/07/2020 
DEFERIMENTO EDITAL 
 
OCORRÊNCIAS 
 
Não houve. 
 
ASSINAM 
 
Comissões / Portarias: 
 
 
 
________________________________________________ 
PEDRO HENRIQUE ROMANINI 
CPF.: 361.977.438-25 
RG.: 449360593 
Cargo: Pregoeiro Suplente 
PORTARIA: 9008 DE 09/01/2020 

 
 
 
________________________________________________ 
JOSEMAR ANDERSON DA SILVA RIBEIRO 
CPF.: 345.473.268-94 
RG.: 406747106 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9008 DE 09/01/2020 

 
 
 
________________________________________________ 
THIAGO GOMES CARDONIA 
CPF.: 318.373.508-33 
RG.: 442888259 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9008 DE 09/01/2020 

 



 

 

 


